

Mads Davidoff Holding ApS

V. Kolbyesvej 13, 4930 Maribo

CVR-nr. 30 27 19 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Davidoff Holding ApS V. Kolbyesvej 13 4930 Maribo CVR-nr.: 30 27 19 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Jørgen Davidoff, Engholmvej 11, 4880 Nysted, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund Emicon Systems ApS, Lolland ES Production A/S, Lolland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 59.283 kr. mod -373.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.039 kr. mod -6.401.702 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift;

Situationen skyldes likviditetsmæssige udfordringer i datterselskabet Emicon Systems ApS. Mads Davidoff Holding ApS kautionere for gælden til pengeinstitutter i Emicon Systems ApS som pr 31/12 2016 udgør t.kr. 4.668. Mads Davidoff Holding ApS har stillet sikkerhed med kapitalandele Davidoff Maskinfabrik A/S, ES Production A/S samt 80 % af kapitalandelene i Emicon Systems ApS.

Gælden i Emicon Systems ApS udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 4.668 og der er ikke udsigt til at selskabet selv kan tilbagebetale gælden, dels grundet et tab på et større tilgodehavende og dels grundet et større projekt der ikke gik som forventet. Emicon Systems ApS har således ingen indtægtskilder og der er ikke udsigt til at selskabet får betaling vedrørende deres udestående.

Der forhandles i øjeblikket om en permanent løsning og det er vores vurdering at der bliver indgået en aftale vedrørende forpligtelsen således at Mads Davidoff Holding ApS kan fortsætte driften. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	59.283	-373.030
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>46.439</u>	<u>46.440</u>
Driftsresultat	105.722	-326.590
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	305.378	-6.067.201
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.975</u>	<u>-8.212</u>
Resultat før skat	393.125	-6.402.003
Skat af årets resultat	<u>-9.086</u>	<u>301</u>
Årets resultat	<u>384.039</u>	<u>-6.401.702</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-835.914
Overføres til overført resultat	384.039	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.565.788</u>
Disponeret i alt	<u>384.039</u>	<u>-6.401.702</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.183.617	2.000.679
Ansvarlig lånekapital	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.983.617</u>	<u>3.800.679</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.983.617</u>	<u>3.800.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	242.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.764	69.494
Tilgodehavender i alt	<u>180.764</u>	<u>311.677</u>
Likvide beholdninger	<u>4.131</u>	<u>5.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>184.895</u>	<u>316.805</u>
Aktiver i alt	<u>4.168.512</u>	<u>4.117.484</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-2.659.008	-3.043.047
Egenkapital i alt	-2.534.008	-2.918.047
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.667.655	4.790.095
Hensatte forpligtelser i alt	4.667.655	4.790.095
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.134.761	1.181.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.761	1.181.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	543.847	828.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.850	69.193
Anden gæld	155.782	155.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	900.104	1.064.236
Gældsforpligtelser i alt	2.034.865	2.245.436
Passiver i alt	4.168.512	4.117.484
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Situationen skyldes likviditetsmæssige udfordringer i datterselskabet Emicon Systems ApS. Mads Davidoff Holding ApS kautionere for gælden til pengeinstitutter i Emicon Systems ApS som pr 31/12 2016 udgør t.kr. 4.668. Mads Davidoff Holding ApS har stillet sikkerhed med kapitalandele Davidoff Maskinfabrik A/S, ES Production A/S samt 80 % af kapitalandelene i Emicon Systems ApS.

Gælden i Emicon Systems ApS udgør pr. 31/12 2016 t.kr. 4.668 og der er ikke udsigt til at selskabet selv kan tilbagebetale gælden, dels grundet et tab på et større tilgodehavende og dels grundet et større projekt der ikke gik som forventet. Emicon Systems ApS har således ingen indtægtskilder og der er ikke udsigt til at selskabet får betaling vedrørende deres udestående.

Der forhandles i øjeblikket om en permanent løsning og det er vores vurdering at der bliver indgået en aftale vedrørende forpligtelsen således at Mads Davidoff Holding ApS kan fortsætte driften. Årsrapporten er derfor aflagt efter going concern princippet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.978	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>8.212</u>
	<u>17.975</u>	<u>8.212</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	4.592.741	4.717.741		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-125.000</u>		
Kostpris 31. december 2016	<u>4.592.741</u>	<u>4.592.741</u>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-2.592.062	-1.439.956		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>182.938</u>	<u>-1.152.106</u>		
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-2.409.124</u>	<u>-2.592.062</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.183.617</u>	<u>2.000.679</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mads Davidoff Holding ApS
Davidoff Maskinfabrik A/S, Lolland	90 %	1.581.163	87.000	1.423.047
Davidoff Ejendomme ApS, Guldborgsund	100 %	760.570	248.786	760.570
Emicon Systems ApS, Lolland	100 %	-6.286.243	109.599	0
ES Production A/S, Lolland	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>-3.944.510</u>	<u>445.385</u>	<u>2.183.617</u>
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			-3.043.047	2.522.741
Årets overførte overskud eller underskud			<u>384.039</u>	<u>-5.565.788</u>
			<u>-2.659.008</u>	<u>-3.043.047</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Lollands Bank, er der givet pant i selskabets datterselskabsaktier

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Emicon Systems ApS.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.